

FAKTÚRAČíslo: **3811110123**

Dodávateľ		Odberateľ				
IČO: 10961691 IČ DPH: SK1020488172 DIČ: 1020488172 Jozef Budiský BKL ELEKTRO Pri Turci 24/24 036 01 Martin prev: Pri Turci 24, 03601 Martin		IČO: 738361 IČ DPH: DIČ: 2020603486 Výdajka : Zberná faktúra Zmluva (objednávka) :				
Banka : 0200 VÚB, a.s. Číslo účtu : 106942362 IBAN : SK64 0200 0000 0001 0694 2362 Swift code : SUBASKBX		ÚSTAV NA VÝKON TRESTU OD.SLOB. PRE MLAD. SUČANY PRIECINOK 29 036 63 MARTIN prev:				
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3811110123 Špecifický symbol : Tel. : 043/4213811 Fax: 043/4213812						
Dátum vyhotovenia : 30.11.2011 Deň vzniku. daň. pov. : 30.11.2011 Dátum splatnosti : 26.12.2011 Dátum dodania tovaru/služby : 30.11.2011		Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou				
Dodávateľ je FO evidovaná na Obvodnom úrade v Martine, odbor živ. podnikania, Živnostenský register č. 506-3736						
Fakturujeme Vám:						
Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. 01500181	ZIARIVKA LINEARNA / 36W/21-840 PLUS ECO	25,000 ks	1,58700	39,68	20%	7,94
2. 04500014	STARTER / 4-65W UNIVER.	25,000 ks	0,18800	4,70	20%	0,94
3. 01500381	ZIAROVKA / E27 25W CERVENA	2,000 KS	0,48200	0,96	20%	0,19
4. 01500384	ZIAROVKA / E27 25W MODRA	2,000 KS	0,48	0,96	20%	0,19
5. 01500388	ZIAROVKA / E27 25W ORANZOVA	2,000 KS	0,48200	0,96	20%	0,19
6. 01500390	ZIAROVKA / E27 25W ZELENA	2,000 KS	0,48200	0,96	20%	0,19
7. 01500391	ZIAROVKA / E27 25W ZLTA	2,000 KS	0,48400	0,97	20%	0,19
Výdajka č. 7310000824 zo dňa: 24.11.2011 pre ÚSTAV NA VÝKON TRESTU OD.SLOB.				49,20		9,84
8. 01500034	VYBOJKA ORT / RVLX 250W /HGLI 250W/E40	1,000 ks	4,52	4,52	20%	0,90
Výdajka č. 7310001037 zo dňa: 30.11.2011 pre ÚSTAV NA VÝKON TRESTU OD.SLOB.				4,52		0,90
Celková cena spolu bez DPH :				53,71 EUR		
Rozpis DPH :				53,71	20%	10,74
DPH spolu :				10,74 EUR		
Celková fakturovaná suma :				64,45 EUR		
Slovom : Šesťdesiatštyri eur Štyridsaťpäť centov						